QVAESTIO XCIII.

De idolatria.

- 1 Vtrum idolatria sit species superstitionis.
- 2 Vtrum idolatria sit peccatum.
- 3 Vtrum sit grauissimum peccatorum.
- 4 Vtrum causa idolatrie sit ex parte hominis.

QVAESTIO XCV.

De diuinationibus.

- 1 Vtrum diuinatio sit peccatum.
- 2 Vtrum sit species superstitionis.
- 3 De speciebus diuinationis.
- 4 Vtrum diuinatio quae fit per daemones sit licita.
- 5 Vtrum diuinatio, quae fit per atra sit licita.
- 6 Vtrum diuinatio, quae fit per somnia sit licita.
- 7 Vtrum diuinationes, quae fiunt per auguria, & alias huiusmodi obseruantias sint licitae.
- 8 Vtrum diuinatio, quae fit per sortes, sit licita.

QVAESTIO XCVI.

De superstitiis obseruantiarum.

- 1 Vtrum uti obseruantijs, puta artis notoriae ad scientiam acquirendam sit licitum.
- 2 Vtrum uti obseruantijs ad immutationem corporum (puta ad sanitatem, & huiusmodi) sit licitum.
- 3 Vtrum uti obseruantijs ad praecognoscendum aliqua fortuna, vel infortunia sit licitum.
- 4 Vtrum uti suspensionibus sacrorum verborum ad colium, sit licitum.

QVAESTIO XCVII.

De tentatione qua Deus tentatur.

- 1 In quo consistat Dei tentatio.
- 2 Vtrum tentare Deum sit peccatum.
- 3 Cui virtuti opponatur, vtrum, scilicet religioni.
- 4 Vtrum tentare Deum sit grauius peccatum, quam superstitio.

QVAESTIO XCVIII.

De periurio.

- 1 Vtrum falsitas requiritur ad periurium.
- 2 Vtrum periurium semper sit peccatum.
- 3 Vtrum semper sit peccatum mortale.
- 4 Vtrum peccet ille, qui iniungit iuramentum periurio.

QVAESTIO XCIX.

De sacrilegio.

- 1 Quid sit sacrilegium.
- 2 Vtrum sit speciale peccatum.
- 3 De speciebus sacrilegij.
- 4 De poena sacrilegij.

QVAESTIO C.

De simonia.

- 1 Quid sit simonia.
- 2 Vtrum liceat pro sacramentis pecuniam accipere pro fructibus.
- 3 Vtrum liceat pecuniam accipere pro fructibus.
- 4 Vtrum liceat vendere ea, quae sunt spiritualia.
- 5 Vtrum solum munus à manu faciat simoniam.
- 6 De poena simoniaci.

QVAESTIO CI.

De pietate.

- 1 Ad quos pietas se extendat.
- 2 Quid per pietatem aliquibus exhibeatur.
- 3 Vtrum pietas sit specialis virtus.
- 4 Vtrum religionis obtentu sit pietatis officium terminandum.

QVAESTIO CII.

De obseruantia.

- 1 Vtrum obseruantia sit specialis virtus ob diuina.
- 2 Quid sit obseruantia.
- 3 Vtrum obseruantia sit potior virtus, quam pietas.

QVAESTIO CIII.

De dulia, quae est prima pars obseruantiae.

- 1 Vtrum honor sit aliquid spirituale, vel corporale.
- 2 Vtrum honor debeatur solum superioribus.
- 3 Vtrum dulia cuius est exhibere honorem superioribus sit specialis virtus à laeta dulia.
- 4 Vtrum dulia per species distinguatur.